
FORMULARZ REKLAMACYJNY TUBAN 
 
 
Dane kupującego: Data........................... 
................................. 
................................. 
................................. 
 
Nr zamówienia: ............................................. 

 
 
 

 Reklamowany produkt Kod Ilość 
1    

2    

3    

4    

5    

Treść reklamacji: 

 

 

 Zwrot pieniędzy 
Nr rachunku bankowego: 

 Wysłanie produktu wolnego od wad 
Adres: 

 Inne: 
 
 
 

Reklamacje składa: Reklamacje odebrał: 
 
 
..................................... ........................................... 

 

 

 

 

 

Oczekiwania (zaznacz właściwe): 


